

## الهام علی اف : حجاب برای ما به موضوعی اساسی تبدیل شده، نه می شود ممنوعیت حجاب را ادامه داد و نه ...

جمهوری آذربایجان نظرات خود را بصورت غیر رسمی از زبان رسانه ها بیان می کند و از طریق مخالفت با ایران از امتیازات ویژه برخوردار می گردد

گ/سرویس جمهوری آذربایجان  
خبرگزاری آران /سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، یکی از تحلیل گران و کارشناسان برجسته سیاسی جمهوری آذربایجان که نخواستند است هویتنش فاش شود در گفتگو با خبرنگار آران نیوز در باکو واقعیتهایی از اوضاع جمهوری آذربایجان را مورد اشاره قرار داده است.

بر اساس این گزارش، این کارشناس برجسته سیاسی با دفاع ضمنی از رئیس جمهور آذربایجان گفت : اطرافیان وی گزارشات درستی از امور به وی نمی رسانند وی در یک محفل خصوصی در خصوص تخریب مسجد فاطمه گفته که به من نگفته بودند مسجد دایری را می خواهند خراب کنند گزارش داده بودند که در یک نقطه حساس توریستی ساختمان نیمه کاره ای را می خواهند مسجد بکنند و اگر آن را خراب و اطراف را درست کنیم چشم انداز بسیار خوبی در این منطقه درست می شود . در موضوع حجاب نیز به من نگفتند که می خواهند سر دختران مردم را باز کنند . می گفتند می خواهند دانش آموزان مدارس فرم واحد لباس داشته باشند و این در تمام کشورها اجرا می شود از این رو من هم موافقت کردم.

وی اخیرا در یکی از سخنرانی های خود گفت : نمی دانم چرا بعضی از همسایگان ما در حق من کم لطفی می کنند مراد وی از بعضی از همسایگان ایران بود.

این کارشناس سیاسی اظهار داشت پزیدنت در یک جلسه خصوصی گفته موضوع حجاب باید با سکوت و بدون اعلان و تبلیغات حل گردد در حال حاضر حجاب برای ما به موضوعی حیثیتی تبدیل شده نه می شود این کار را ادامه داد و نه می توان عقب نشینی کرد.

این کارشناس با اعلام اینکه دولت آذربایجان با اجرای ممنوعیت حجاب با دست خودش دردسر بزرگی برای خود درست کرد و جایگاهش در نگاه دینداران تنزل یافت به سخن یکی از مخالفین دولت اشاره کرد که گفته بود ممنوعیت حجاب برای ما تحفه غیر منتظره بود!

وی در عین حال مخالفت رسانه ها و شخصیت های آذری با ایران را مبنایی خواند و گفت : دولت آذربایجان نظرات خود را بصورت غیر رسمی از زبان این رسانه ها بیان می کند و از طریق مخالفت با ایران از امتیازات ویژه برخوردار می گردد دولت جمهوری آذربایجان هیچ وقت این موقعیت استثنایی را بخاطر ایران از دست نخواهند داد.

این تحلیل گر سیاسی اظهارات اخیر حجت الاسلام عاملی در مورد تعلل حاکمان آذربایجان در قضیه قره باغ را تماما مستند دانست و گفت من خودم فیلم رژه نیروهای ایرانی در برابر حیدر را دیده ام و این فیلم الان هم در آذربایجان و هم در ایران موجود است و علت اینکه دولت آذربایجان به اظهارات آقای عاملی عکس العمل نشان نداده وجود اسناد قطعی است که در صورت انکار ، دولت ایران می تواند با نمایش یکی از این اسناد تاثیر عمیقی در جامعه آذربایجان داشته باشد.

وی ادامه داد که در آن زمان بسیاری از شخصیت های آذری با نیروهای افغانی مرتبط بوده اند و آنها در پشت جبهه وقتی مسئولین آذری را می دیدند گلابه می کردند که ما برای شهادت به جبهه قره باغ آمده ایم اما افسران شما حتی گلوله را نیز می خواهند با پول به ما بدهند ! وی گفت شرکت نیروهای ایرانی در دعای کمیل را در آن زمان هنوز از یاد نبرده ایم.

وی اظهار داشت آنچه آقای عاملی گفته یک هزارم کمک های ایران به آذربایجان در قره باغ نیست اما سیاست آذربایجان برجسته نکردن این کمک ها و بلکه تبلیغ عکس آنهاست تا ایران جای پای در آذربایجان نداشته باشد.

وی اظهار داشت اگر مساعدت های ایران در هنگام جنگ نبود قطعا آوارگان قره باغ نمی توانستند از آتش ارمنی ها جان سالم بدر برند و ما در این خصوص منت دار ایران هستیم.

وی با انتقاد از سیاست فعلی جمهوری اسلامی ایران در برابر ارمنستان آن را نوعی بی تدبیری فاحش خواند که باعث شده سیاست ایران ستیزی در آذربایجان به اوج برسد و زحمات گذشته ایران نیز فراموش و طرفداران ایران در موضع انفعال قرار بگیرند.

وی در برابر این سؤال که آینده قره باغ را چگونه ارزیابی می کنید مطالب مفصلی را ارائه کرد که در صورت امکان در آینده بطور مستقل منتشر خواهد شد خلاصه سخن ایشان در این باب این بود که مسئله قره باغ دیگر از دست آذربایجان خارج شده و آینده آن در گرو اراده بین الملل یعنی آمریکا و غرب است و دولت آذربایجان نیز از اینکه موضوع بهمین منوال بماند و حالت فوق العاده در کشور حاکم باشد و با این بهانه تحرک مخالفین سرکوب شود ناراضی نیست وی گفت در یکی از دو صورت می توان برای قره باغ فرجی تصور کرد : اول در صورت وقوع یک معامله بزرگ که تضمین کننده منافع غرب و آمریکا در منطقه باشد و دوم در صورتی که یک حکومت مردمی در آذربایجان سرکار آید و از طریق خود مردم سکان دار آزادی قره باغ شوند.

پایان پیام